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1000  329,507.52  1,612,110.02  1,532,131.78  409,485.76  79,978.24ACTIVO

1100  48,156.77  1,612,110.02  1,532,131.78  128,135.01  79,978.24ACTIVO CIRCULANTE

1110  43,573.75  1,055,796.17  1,033,445.93  65,923.99  22,350.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  467,726.54  434,592.54  33,134.00  33,134.00EFECTIVO

1112  43,573.75  588,069.63  598,853.39  32,789.99 -10,783.76BANCOS / TESORERÍA

1120  4,583.02  498,085.85  492,885.85  9,783.02  5,200.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  4,583.02  25,904.20  20,704.20  9,783.02  5,200.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  468,311.53  468,311.53  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  3,870.12  3,870.12  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  58,228.00  5,800.00  52,428.00  52,428.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  58,228.00  5,800.00  52,428.00  52,428.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  281,350.75  0.00  0.00  281,350.75  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00TERRENOS

1233  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1240  296,699.19  0.00  0.00  296,699.19  0.00BIENES MUEBLES

1241  82,399.19  0.00  0.00  82,399.19  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1246  214,300.00  0.00  0.00  214,300.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -215,348.44  0.00  0.00 -215,348.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -29,700.00  0.00  0.00 -29,700.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -185,648.44  0.00  0.00 -185,648.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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C. ISABEL RUIZ MARROQUIN

DIRECTOR DE SAPAM

C. HUGO DE LA TORRE 

CIFUENTES

ELABORÓ AUTORIZÓ


